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Neljapäeval, 8. oktoobril korraldas ESN Tallinn ööklubis Marat Tallinnas õppivatele 
välisüliõpilastele heategevusliku Give20 Gala, mille eesmärgiks oli koguda raha Bhutanis 
elavatele lastele parema hariduse saamiseks. 
 
Give20 on ESN Internationali ja UNICEFi heategevusprojekt, milles osaleb kogu ESN 
võrgustik Euroopas. 300 ESN linna eesmärk on korraldada üritusi, mille abil kogutakse raha 
UNICEFile, kes kasutab seda Bhutani haridussüsteemi heaks – et Bhutani lastel oleks suurem 
ligipääs haridusele. Projekt on loodud ESN Internationali 20. sünnipäeva puhul, kus peamine 
fookus on sünnipäevakuul oktoobril. 
 
ESN Tallinn otsustas korraldada piduliku galaürituse, kus sai nautida nii maitsvaid suupisteid 
kui ka peotantsijate kerget jalga. Lisaks said kõik peokülalised informatsiooni olukorra kohta 
Bhutanis. Õhtu jooksul loositi vahetusüliõpilaste vahel välja erinevate meelelahutusürituste 
vabapääsmeid – nii spordi-, tantsu- kui ka muusikaüritustele. Oksjoni korras müüdi peol üks 
ESN lipp, mille tulu annetatakse samuti heategevuslikku projekti. Lipu omanikuks sai 
Tallinna Ülikooli Erasmuse tudeng Nicola Sindaco Itaaliast. Ühtekokku annetab ESN Tallinn 
Bhutani laste projekti heaks rohkem kui 2000 krooni. 
 
Õhtu kulmineerus kahe tasuta reisi loosimisega. Tasuta reisi Peterburgi ja Moskvasse võitis 
TTÜs õppiv Prantsusmaa tudeng Pauline Melliet, kes laval õnnest nutma puhkes. „Ma olen 
lihtsalt nii õnnelik,” ei suutnud Pauline emotsioone tagasi hoida. 
Reisi Lapimaale võitis Maxime Roure, samuti TTÜ tudeng Prantsusmaalt. 
 
Peo ametlik osa lõppes Give20 tordi lahtilõikamisega ning jätkus muusika ja peoga. 
„Selle ürituse edule aitas kaasa rohkem kui 20 ESN Tallinna liiget – heameel on selle üle, et 
saime panustada suurde heategevusprojekti. Aga eriti hea meel on meil nii loteriivõitjate kui 
ka teiste tudengite üle, kes Give20 Galast osa said,” ütles ESN Tallinna president Mariane 
Koplimaa. 
 
ESN Tallinn tänab Give20 Gala koostööpartnereid Eesti Jalgpalli Liitu, Sõltumatu Tantsu 
Ühendust ning ClubVisionit. 
 
ESN Tallinna eesmärk on tutvustada Tallinnas õppivatele Erasmus tudengitele ning ka 
kraadiõppuritele Eesti kultuuri ning kombeid, samuti koordineerida kõrgkoolide 
rahvusvaheliste klubide koostööd. Hetkel on kokku Euroopas juba üle 300 ESN sektsiooni ja 
nende arv kasvab järjepidevalt. Tuhanded vabatahtlikud noored töötavad selle nimel, et muuta 
Erasmus programmis osalemist üliõpilastele võimalikult lihtsaks ja nauditavaks. Selle raames 
teeb kõigi sektsioonide keskkontor ESN International tihedat koostööd mitmete Euroopa 
Liidu institutsioonide ja teiste üleeuroopaliste tudengiorganisatsioonidega. 
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